Глава муниципального района  «Могочинский  район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая  2017 года

№ 193
Об отмене в лесах на территории муниципального района «Могочинский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
В связи с изменением погодно-климатических условий и стабилизацией лесопожарной обстановки в лесах на территории муниципального района «Могочинский район», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Могочинский район» от 04 мая 2017 года (протокол № 5), руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», постановляю:
1. Отменить в лесах на территории муниципального района «Могочинский район» с 05 мая 2017 г. режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».

2. Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 05 апреля 2017 г. № 135 «О введении в лесах на территории муниципального района «Могочинский район» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» отменить.
3. Рекомендовать главам городских поселений принять соответствующие постановления об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                        А.А.Сорокотягин